ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2016 г.   № 161

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.09.2012 г. № 151 «Об определении перечня объектов для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным и обязательным работам»

В соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьей 25,28,30 Уголовно – исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения  и дополнения в Постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.09.2012 г. № 151 «Об определении перечня объектов для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным и обязательным работам»:
а). Изменить наименование Постановления: «Об определении видов и объектов для отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным работам, а также мест для отбывания наказания в виде исправительных работ».
б). В Приложении № 1  по тексту исключить словосочетание «и исправительных».
в).  В Приложении № 3 словосочетание «Перечень объектов» заменить на слово «Места».
г). Пункт 5 изложить в следующей редакции: «5. Контроль за исполнением настоящего Постановления, а также контроль за осужденными и определении для них видов работ, уведомление уголовно-исполнительной инспекции о количестве отработанных осужденными часов или об уклонении осужденных от отбывания наказания, возложить на Бобровского К.М., ведущего специалиста.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения
Заместитель Главы сельского поселения                                            И.М.Лучак